2

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ОмГТУ)

	[bookmark: Доп_100a30eb_c]ПРИКАЗ

[bookmark: Дата][bookmark: Номер]     28.04.2022              .                                          №421                   .
	[bookmark: Наименование]Об утверждении Порядка оказания платных образовательных услуг по образовательным программам в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Омский государственный технический университет»    

[bookmark: КраткоеСодержание]В связи с актуализацией локальных нормативных актов ОмГТУ    

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: Содержание]1. Утвердить прилагаемый Порядок оказания платных образовательных услуг по образовательным программам в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Омский государственный технический университет» (далее - Порядок).          2. Признать утратившими силу:          2.1. Положение П ОмГТУ 71.72-2015 «Об оказании платных образовательных услуг», утвержденное приказом ОмГТУ от 07.05.2015 № 166.          2.2. Правила оказания отдельных видов дополнительных платных образовательных услуг в ОмГТУ, утвержденные приказом ОмГТУ от 24.02.2015 № 87.            3. Отделу документационного обеспечения и контроля (Ремпель О.В.) разместить Порядок на сайте ОмГТУ в разделе «Локальные нормативные акты образовательной организации по основным вопросам организации и осуществления образовательной деятельности» в 5-дневный срок с даты издания настоящего приказа.

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
[bookmark: Сертификат]Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=
[bookmark: Владелец]Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич
[bookmark: Действителен]Действителен до: 17.02.2023

[bookmark: Должность]Врио и.о. ректора